
UCHWAŁA NR XXVIII/219/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/161/2020 Rady Gminy Sadlinki z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie 
emisji obligacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz .U. 
z 2021 r. poz. 1372); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1208 z późn. zm.), Rada Gminy Sadlinki, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 3 ust.1 i 2 w sposób następujący: 

1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A22 o wartości 1.000.000 zł, 

2) Seria B22 o wartości 1.000.000 zł. 

2. Emisja obligacji zostanie przeprowadzona w 2022 r. 

§ 2.  

Zmienia się treść § 4 ust. 1 i 2 w sposób następujący: 

1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

- w 2024 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

- w 2025 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

2) obligacje serii B22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

-  w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

- w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

§ 3.  

Zmienia się treść  § 6 ust. 2 w sposób następujący: 

1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Sadlinki 
w latach 2022-2027. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FECC123-7272-46FD-BD37-DBAAEB0F35F5. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FECC123-7272-46FD-BD37-DBAAEB0F35F5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/219/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Gmina Sadlinki w 2022r. planuje realizować duże zadanie inwestycyjne pn: Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki .Wykonanie tak dużego zadania, 
poprawiłoby znacznie infrastrukturę kanalizacyjną i ściekową gminy. Realizacja zaplanowanej inwestycji 
spowodowała deficyt budżetu, który gmina planuje pokryć ze emisji obligacji. Gmina otrzymała na ten cel 
dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w wysokości 2.000.000,- zł., i 1.500.000,- zł z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych a koszt całkowity zadania to 6.500.000,- zł. pozostały wkład  to środki własne. 

Z analizy WPF wynika iż w latach 2022- 2027 wskaźniki wskazują spełnienie warunku z art. 243 i 244 ustawy 
o finansach publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FECC123-7272-46FD-BD37-DBAAEB0F35F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	 
	Uzasadnienie

